5.050.946.676,09-TL olup; idarenin almaya karar verdiği Taşıt ve İş Makinaları Devlet Malzeme Ofisi güncel

fiyatlarından oluşan araçların satın alınması için, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e)

bendi gereğince İller Bankasından 2.550.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzellimilyonTürkLirası) faiz dahil kredi

kullanma hususunda Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili teklifin komisyonumuz

tarafından incelenmesi neticesinde;

Belediyemizin 2026 yılı gelir ve gider bütçesi Belediye Meclisi’nin 24.11.2025 tarihli ve 867 sayılı kararı

[...]

idarenin almaya karar verdiği Taşıt ve İş Makineleri Devlet Malzeme Ofisi (DMO) güncel fiyatlarından oluşan

tabloda belirtilen araçların satın alınması için, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi

gereğince İller Bankası’ndan 2.550.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzellimilyonTürkLirası) faiz dahil kredi

kullanmaya, Belediyemiz adına borçlanma için her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya, kredi taksitlerinin

ertelenmesi veya öne çekilmesi ve vadesinin değiştirilmesini talep etmeye, anapara faiz denetim gideri,

./..

KOMİSYON RAPORU NO:

[...]

acil ihtiyaç duyulan, yeni yatırımlara başlanabilmesi için borçlanmaya gidilmesine ihtiyaç duyulmuş olup; 5393

sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası, ticari bankalar ve katılım

bankalarından faiz dahil 2.500.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kredi kullanma hususunda

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi

neticesinde;

Büyükşehir Belediyemizin stratejik plan çerçevesinde ilimizin ihtiyaç duyduğu yatırımlar öncelik

[...]

Stratejik plan çerçevesinde devam eden yatırımların tamamlanması ile ilimiz için acil ihtiyaç duyulan,

yeni yatırımlara (alt yapı, üst yapı ve sosyal kültürel alanlarda) başlanabilmesi için, yeni bir borçlanmaya

gidilmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Belediyemizin 2026 yılı bütçesine iç borçlanma yapılabilmesi amacıyla faiz dahil bütçe kararnamesi ile

2.500.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) borçlanma yetkisi, Belediye Meclisinin 24.11.2025 tarih ve

867 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.

Bu kapsamda, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası,

ticari bankalar ve katılım bankalarından faiz dahil 2.500.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kredi